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
residence, a spacious five-roomed apartment of 160 m2 + 2 terraces with sea and
Port view. Bright & light, in excellent condition, air-conditioned. Garage. Close to all
amenities. Réf.290337 - DPE 75,27 - GES 2,39

VILLA 5P ANTIBES / PROCHE PORT 1 190 000 €APPT

APPT 3P

LES HAUTS DE VAUGRENIER, villa composée de 2 appartements indépendants de 3 pièces de 72m2 chacun. Niveau
jardin: entrée, séjour avec cuisine entuiérement équipée et veranda, chambre avec salle de douche, WC, dressing et
rangements. Jardin et piscine, expo sud. À l'étage: entrée, séjour, 2 chambres en suite, cuisine équipée, terrasse avec
cuisine d'été expo sud parking dans le domaine, piscine, tennis, ecole. . . À voir, toute proposition sérieuse sera étudiée.
A villa divided into 2 three-roomed apartments each of 72 sq m. Garden level : entrance hall, living room with fully fitted
kitchen & verandah, 1 bedroom with shower room, wc, dressing and wardrobes. South facing gardens and pool. Upstairs :
entrance hall, living room, 2 bedrooms en suite. . . And lots more! Réf.295372 - DPE 220 : D - GES 12

Appartement 4 pièces de 70m² traversant plus sa terrasse. Il se compose d'une entrée, une cuisine, un
cellier, un séjour, 3 chambres, salle de bains, wc, nombreux rangements, cave, parking privé. Bon état.
Vue dégagée sur verdure, proche toutes commodités. À découvrir rapidement. • A double exposure
apartment of 70 sq m + terrace. It comprises an entrance hall, kitchen, storeroom, living room, 3
bedrooms, bathroom, wc, storage space, cellar, private parking. In mint condition. Open view over the
greenery, close to all amenities. It's worth seeing! Réf.282545 - DPE 220 : D - GES 50

EXCLUSIVITÉ
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Agréable villa de 220 m² bénéficiant d'un séjour, 5 chambres, 3 SDB, 1 SDD.
Un terrain de 1270 m² agrémenté d'une piscine vient compléter ce produit.
Pleasant villa of 220 m² benefiting of a living room, 5 bedrooms, 3 bathrooms,
1 shower room. A ground of 1270 m² enhanced by a pool is completed this
product.
Réf.3443vm - DPE : NC

VILLA 220m2 CAP D’ANTIBES 1 950 000 €

Niché dans le très recherché secteur de la Rostagne, bel appartement 
3   pièces de 76 m² prolongé par une terrasse - jardin. Cave, garage.
Nestling in the famous sector of La Rostagne, beautiful 3 main rooms
apartment of 76 m² extended by a terrace - garden. Cellar, garage.
Réf.3948va - DPE 233 : E

APPT 3P JUAN LES PINS 657 000 €

113, bd wilson - 06160 Juan les Pins - cesare@club-internet.fr - Tél: +33 (0)4 93 67 26 26

www.immo2000.com
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APPT 42m2 JUAN LES PINS / ROSTAGNE 318 000 €

Dans une résidence sécurisée avec piscine et tennis, agréable appartement de
42 m² prolongé d'une terrasse de 12 m² à la jolie vue verdure. Cave, parking.
In a secured residence with pool and tennis court, pleasant apartment of
42 m² extended by a terrace of 12 m² with a greeny view. Cellar, parking.
Réf.4092va - DPE 198 : D - GES 6

Agréable villa de 143 m² ouverts sur un jardin aux essences méditerranéennes,
piscine. Studio indépendant. Garage. 
Pleasant villa of 143 m² opened on a garden with Mediterranean species,
swimming pool. Independent studio. Garage.
Réf.3284vm - DPE 150 : D GES 8

VILLA 143m2 ANTIBES 630 000 €

Proche plages de la Salis, magnifique 4 pièces de 102 m² aux prestations
raffinées. 2 terrasses 22 m² et 15 m². Piscine. Cave, pkg, garage.
Near beaches of La Salis, magnificent 4 main rooms of 102 m² with refined
benefits. 2 terraces 2 m² and 15 m². Pool. Cellar, pkg, garage.
Réf.4101va - DPE 171 : D - GES 9

APPT 4P ORÉE DU CAP D’ANTIBES 895 000 €

Villa aux prestations raffinées sur jardin de 1700 m², piscine avec plage en bois
exotique. Très bel espace indépendant de par ses annexes. Parkings.
Villa with refined benefits with garden of 1700 m², pool with range in exotic
wood. Beautiful independent space with its appendices. Parkings.
Réf.3253vm - DPE 181 : D - GES 9

VILLA ANTIBES / VUE MER 1 290 000 €

EXCLUSIVITÉ
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

APPT 60m2 ANTIBES / PORT 378 000 €
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Situé dans une petite résidence de standing avec piscine beau 3P 76 m² ouvrant sur
terrasse plein sud séjour 28m² sdb + sdd cuisine équipée avec loggia calme cave et
garage. À DEUX PAS DU CENTRE VILLE. • PANORAMIC SEA VIEW - In this small &
elegant residence with a park and a swimming pool, a beautiful two bedroom apartment
opening onto a south facing terrace, vast living room, bathroom + shower room,
kitchen, loggia. Cellar and garage. Quietly located, just near town center. DPE 207 : D

APPT 75m2 ANTIBES / VUE MER PANORAMIQUE 472 500 €

APPT 68m2 JUAN LES PINS 349 000 €

Proche centre et plages magnifique 3P d'angle en parfait état ouvrant sur deux
belles terrasses S/O climatisation résidence fermée sécurisée au calme cave et
garage. RARE! • MUST BE SEEN! Near town center & beaches, a magnificent
corner apartment with 2 bedrooms, in perfect condition, benefits from 
2 South/West facing terraces, air-conditioning, quietly located in this secure
residence. Cellar & garage. RARE! Réf.636va - DPE 129 : C - GES 30

EXCLUSIVITÉ

APPT 74m2 JUAN LES PINS / PROCHE PLAGES 556 000 €

À 100M des plages de sables magnifique 3 pièces vue mer ouvrant sur
terrasse d'angle sud/ouest de 40m². Résidence fermée avec piscine calme
cave et garage. • Within 100m of the sandy beaches, a magnificent 3-
roomed apartment, extended by a south/west facing corner terrace which
offers SEA VIEWS! Gated and peaceful residence with pool. Cellar, garage. . .
Réf.604va - DPE 141 : C

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Vue mer et montagne, vaste et luxueux 2 pièces séjour donnant sur   terrasse
profonde, cuisine équipée, grande chambre avec loggia, très belles
prestations, calme absolu, garage et cave unique! • View over the sea &
mountains for this vast and luxurious apartment, living room opening onto a
deep terrace, fitted kitchen, 1 large bedroom with loggia, beautiful fixtures &
fittings, quiet location, garage and cellar. UNIQUE! Réf.376va.

VILLA 220m2 1 195 000 €ANTIBES / CENTRE VILLE
Magnifique villa Art-déco aux prestations raffinées vaste séjour salon cheminée,
cuisine de qualitée entierement rénovée, 4 ch 3 sdd jardin arboré avec terrasse
200m² au calme, cave et garage. • Close to all amenities, schools and
beaches Imposing Art deco style house 220 sq m. High quality features and
fittings. Excellent condition South facing terrace 200 sq m. Garden. Fully fitted
kitchen. Fireplace. 3 shower rooms. Cellar & garage. Réf.263vm - DPE 193 : D 
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www.rivierarealisation.com

RIVIERA RÉALISATION IMMOBILIER

34, bd albert 1er - 06600 Antibes - antibes@riviera-realisation.com  -  Tél. +33 (0)4 89 70 02 50 
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Venez découvrir cette villa familiale au calme absolu et sans vis-à-vis, ses
volumes, sa luminosité et ses prestations vous enchanteront. À voir vite!
Near the village of Biot, come and discover this family house, in a quiet
location, not overlooked, its brightness and its benefits will delight you! To see
quickly!
Réf.293vm

VILLA 195m2 BIOT / PROCHE VILLAGE 950 000 €

Unique. Villa/toit de 210 m2 offrant vue panoramique sur la baie de Cannes,
avec piscine et pool house  privatifs beaux volumes et  prestations de qualité.
Double garage A voir absolument! UNIQUE! A penthouse (210 sqm) offering a
panoramic view over the Bay of Cannes! Private swimming pool & pool-house.
Beautiful volumes and high quality fixtures and fittings. Double garage.
ABSOLUTE MUST! Réf.637va

VILLA SUR TOIT 1 220 000 €LE CANNET

APPT 4P JUAN LES PINS / ROSTAGNE 672 000 €APPT 75m2 ANTIBES / RÉSIDENTIEL 409 000 €

Dernier étage, vue dégagée mer et montagnes, très bel appartement lumineux de
4 pièces traversant, grand séjour, 3 ch, sdb + sdd Vastes terrasses. 2 parkings en
sous-sol et cave. Proche plage et commerces. • Top floor, open views over the
sea & mountains, a bright and light apartment with a double exposure, large living
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
traversant de 66 m² donnant sur 2 terrasses exposées Sud et   Nord. Situation dominante sans
aucun  vis-à-vis! Entièrement rénové avec goût! Vendu avec parking sous-sol et cave. • Sea view!
High standing residence with pool, tennis, guardian and nice park. Magnificent 2 bedrooms
apartment of 66m² giving onto 2 terraces South and North. Dominant situation without any vis-a-
vis! Entirely renovated with taste. Underground parking and cellar. Réf.656a - DPE C

Splendide villa toit, vue mer & montagne imprenable, résidence de standing 2010 avec parc & piscine,
4P, entrée, cuisine équipée, double séjour, suite parentale+hammam, 2 ch + 2 sdd, terrasse en teck
185m² + jacuzzi, sauna, pos. Meublé, 2 ggs, FNR 2%. • Splendid penthouse, great sea& mountain view,
recent residence of standing of 2010 with park & pool, 3 bedrooms apartment, entrance, equipped
kitchen, double living room, parental suite + hammam,2 rooms+2 shower rooms, terrace in teack of
185m²+jaccuzzi, sauna, pos. Furnished, 2 ggs, Notary 2%. Réf.682a - DPE 92 : C - GES 11,94

VILLA SUR TOIT ANTIBES / RABIAC ESTAGNOL 1 115 000 €

Dans une résidence de très grand standing avec piscine et tennis, 3 Pièces de 68m² avec
cuisine indépendante, 2 chambres, salle de bain, séjour donnant sur belle terrasse de 27m²
et jardin arboré, le tout très au calme. Climatisation réversible. Cave et parking extérieur. 
In high standing residence with pool and tennis, 2 bedrooms apartment of 68m² with
independant kitchen, 2 rooms, bathroom, living room giving onto nice terrace of 27m² and
garden, very quiet. Reversible airconditioning. Cellar and outside parking. Réf.662a - DPE D

Domaine sécurisé, agréable villa individuelle 4P, vaste séjour avec cheminée, chambre plain pied + sdb,
wc, cuisine équipée, placard, dégagement. Accès par intérieur au garage. À l'étage : 2 chambres, salle
de bains, wc. Jardin arboré +/- 1200m² avec possibilité piscine. Plusieurs stationnements. • Secure
domain, nice individual 3 bedrooms villa, large living room with chimney, bedroom+bathroom, wc,
equipped kitchen, cupboard on the ground floor. Interior access to garage. Top floor: 2 rooms, bathroom,
wc. Garden +/-1200m² with possibility pool. Several parkings. Réf.76v - DPE D
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www.accessproperties.fr

APPT 2P ANTIBES / RÉSIDENTIEL 229 000 €

Proche écoles et commerces, dans luxueuse résidence, très beau 3 pièces traversant en étage
ouvrant sur une profonde terrasse avec vue dégagée jusqu'à la mer. Situation calme et ensoleillée,
parfait état, piscine et gardien, cave et garage. • Near schools and shops, on a high floor of this
luxury residence, a magnificent 3-roomed apartment, with a double exposure, extended by a deep
terrace with distant views over the sea. Quiet and sunny location, in perfect condition, benefits from
a pool & caretaker, cellar and garage. Réf.274494 - DPE 127 : C - GES 30

APPT 3P ANTIBES 399 000 €

APPT

APPT

2P

2P

CANNES / PERRIER

ANTIBES / BRÉGUIÈRES

179 000 €

239 000 €

VENTE URGENTE: appartement 2 pièces en dernier   étage d'une résidence de 2004, à moins de 10mn du centre
de Cannes et des   plages. Ce bien, en parfait état, offre de belles prestations (climatisation, volets et stores
électriques, placards), et bénéficie d'une vraie terrasse. Garage en sous-sol. Copropriété fermée avec piscine et
seulement 36 logements. BAISSE DE PRIX • URGENT SALE : A top floor 2-roomed flat, located in this secure
residence, built in 2004, within 10 min of the centre and the beaches. This beautifully appointed flat offers (air-
conditioning, electric shutters & blinds, cupboards) and benefits from a real terrace. Underground garage.
Condominium with pool and only 36 homes. Price cut! Réf.290829 - DPE 189,84 : D - GES 8,53

Appartement 2 pièces au calme absolu, dans une   résidence de qualité, fermée, avec gardien. Le
séjour et la cuisine indépendante ouvrent sur une confortable terrasse exposée sud. La situation
géographique offre l'accès aux premiers commerces à 500m, et l'accès aux principaux axes très
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
Ample storage space and dressing. Pkg and cellar.
DPE D

104m2 330 000 €

22, rue Lepante - 06000 Nice - wyler@swissmedimmo.fr - Tél. : +33 (0)4 97 000 462

EXCLUSIVITÉ
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www.langlais-immo.fr

APPT 2P JUAN LES PINS 179 000 €

67 avenue des Frères Roustan- 06220 Golfe Juan - vente@langlais-immo.fr- Tél : +33 (0)4 93 63 35 70

Belle superficie pour cet appartement 3 pièces dans une résidence avec piscine.
Appartement comprenant : une entrée, un salon avec cuisine ouverte, deux chambres,
une salle de douche avec WC, une grande terrasse, un garage. Vue mer. • Nice
surface for this 3 roomed flat in a residence with swimming pool consisting in : an
entrance, a living room with opened kitchen, 2 bedrooms, a shower room with toilet, a
large terrasse, a garage - Sea view. Réf.V11.0027 - DPE 185,97 : D - GES 9,1

APPT 3P GOLFE JUAN 450 000 €

Sur un terrain en restanques de 1930 m2, très belle superficie de pièces pour cette villa
individuelle comprenant une entrée, un grand salon, une salle à manger avec sa cuisine, 
3 chambres, deux salles de bains, terrasses, garage, jardin, piscinable. • On a land of 
1930 sq meters, nice surface for each room in this villa   consisting in : an entrance, a living
room, a dIng room and its kitchen, 3 bedrooms, 2 bathrooms, terrace, garage, garden,
possibility to built a swimming pool. Réf.V11.0016 - DPE 89,48 : B - GES 26,84

VILLA 180m2 VALLAURIS / RESIDENTIEL 695 000 €

Très Bel Appartement de 3 pièces traversant avec vue mer, composé de : 1 entrée,
1 séjour avec cuisine donnant sur terrasse , 1 salle de bains, 1 WC indépendant, 
2 chambres dont une donnant sur terrasse Nord. Belles prestations. Cave et
parking. Beautiful 3 roomed flat with sea view consisting an entrance, a living with
opened kitchen, 2 bedrroms, a bathroom, toilets, large terrace, cellar and parking
place, perfect state, to see! Réf.1115 - DPE 206,11 : D - GES 6,71

APPT 3P GOLFE JUAN / RÉSIDENTIEL 450 000 €

En centre ville, proche de la plage et de toutes les commodités, bel appartement deux
pièces en très bon état comprenant, une entrée, un salon avec sa cuisine ouverte,
une salle de douche avec toilettes, une chambre et une terrasse. • In the town
center, closed to the beach and all commodities, nice 2 roomed flat in perfect state,
consisting in an entrance, a living room, a bedroom, an opened kitchen, a terrasse, 
a shower room with toilet. Réf.V11.0026 - DPE 220 : D - GES 9

EXCLUSIVITÉ
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Très beau deux pièces en rez de jardin dans une résidence de luxe avec piscine, hammam
sauna et gardien, meublé avec gout, comprenant, une entrée, un salon avec sa cuisine
ouverte, une grande chambre, une salle de bains, un cabinet de toilette indépendant, une
grande terrasse et un jardin, cave et garage. • Beautiful 2 roomed flat with garden in a
luxurious building with swimming pool, caretaker, sauna, hammam, fitness room consisting
in an entrance, a living room, a bathroom, an opened kitchen, an independant toilet, a
bedroom, garage and cellar. Réf.V11.0021 - DPE 135,15 : C - GES 4,79

APPT 2P GOLFE JUAN / FRONT DE MER 530 000 €

Dans une résidence en bord de mer avec piscine, appartement de deux pièces
comprenant, une entrée donnant sur un séjour ouvert sur une terrasse, un coin
cuisine, une salle de douche avec WC et une chambre avec placard.
In a seafront résidence with a swimming pool, two rommed flat consisting in an
entrance on the living room with terrace, a kitchen, a bedroom with cupboard,
and a shower room with toilets. Réf.V100040 - DPE 131 : C - GES 4

APPT 2P GOLFE JUAN / BORD DE MER 135 000 €

EXCLUSIVITÉ
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www.lecuyer-riviera.com

104, Av. de la Liberté. 06220 Golfe Juan -  info@lecuyer-riviera.com - Tél: +33 (0)4 93 63 07 30

Appartement traversant en dernier étage avec vue mer panoramique dans résidence fermée avec
piscine avec accès direct aux plages 3 pièces avec séjour cuisine américaine belle hauteur sous
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
bedrooms. Luxury residence with swimming pool. 2 garages, 2 cellars. Quiet location.
DPE : C - Réf : A20264 - Tél : 04.93.46.07.46

APPT 4P CANNES / RÉSIDENTIEL  815 000 €

APPARTEMENT D'ARCHITECTE - RÉELLE AFFAIRE : Magnifique 4 pièces 120m² superbement rénové, double séjour, cuisine américaine,
3 chambres, 2 bains. Belle terrasse sud. Garage, caves.
ARCHITECT DESIGNED APARTMENT - REAL DEAL : Magnificent apartment of 120 sq m, superbly renovated, double living room, open-
plan kitchen, 3 bedrooms, 2 bathrooms. Beautiful south facing terrace. Garage, cellars.
DPE : D - Réf : 20245 - Tél : 04.93.46.07.46

APPT 4P CANNES / RÉSIDENTIEL  636 000 €
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12, Bd de Strasbourg - 06400 Cannes - axessimmo@wanadoo.fr - Tél. : +33 (0)4 93 38 02 80

www.accessimmo-cannes.com

5 mns à pieds de la rue d'Antibes,Très agréable 2 Pièces de 52 m2 (loi Carrez),
en parfait état, dans résidence standing avec PISCINE. Cave, garage.
Town centre, within 5min walking distance of rue d'Antibes, a lovely two-roomed
flat of 52 sq m, in perfect condition, located in this prestigious residence with a
pool. Cellar, garage.
Réf.411va - DPE D

APPT 2P CANNES / CENTRE-VILLE 371 000 €

MONTFLEURY. Vue Mer, Résidence Standing, 3 Pièces 67 m2 LC, terrasse sud,
balcon nord, état neuf, belles prestations, garage, calme, URGENT.
Montfleury area - Sea View! In this elegant residence, a beautifully appointed
two bedroom apartment of 67 sq m, as new, with south facing terrace, north
facing balcony. Garage. Quiet location. URGENT!
Réf.371va - DPE C

APPT 3P CANNES / CENTRE-VILLE 583 000 €

Maison de parfumeur luxueusement rénovée, vue panoramique, surface 500 m²
env., jardin 1500 m² avec piscine à débordement. Séjour 112 m², 5 chambres
avec bain. 2p indépendant. • On the heights of Grasse - A luxuriously
renovated mansion of 500 sq m, panoramic view, set in 1 500 sq m gardens with
an overflowing pool. Reception room of 112 sq m, 5 bedrooms with bathroom
en suite. A self-contained 2-roomed flat. Réf.100vm - DPE D

MAISON 500m2 HAUTEURS DE GRASSE 1 980 000 €
DOMAINE DE RENOM. Beau Mas entièrement rénovée, prestations actuelles,
beaux volumes, séjour 60m² avec cheminée, 5 chambres avec bains, grande cuisine,
appartement de 3 pièces indépendant, abri voitures. • Renowned Estate - A
magnificent mas, renovated throughout, contemporary fixtures & fittings, beautiful
volumes, living room + fireplace, 5 bedrooms with bathrooms, large kitchen, separate
3-roomed flat, shelter for cars. . . Réf.89vm - DPE D

MAS 300m2 BIOT 2 500 000 €

PIERRELONGUE. Rare, Piscine, Tennis, 4 Pièces, Très bon état, 90 m2 LC,
Terrasse angle S/E 50 m2, MAGNIFIQUE VUE MER, parking copropriété fermée,
cave. • A superbly presented 4-roomed apartment of 90 sq m with a S/E
facing corner terrace of 50 sq m. MAGNIFICENT SEA VIEW. Parking and cellar,
located in this gated co-ownership which benefit from a pool & tennis court.
Réf.403va - DPE D

APPT 4P CANNES / CROIX DES GARDES 736 700 €
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MAISON DE VILLE de plain pied dans domaine, surface 100 m² environ, jardin
700 m² à quelques minutes du centre. Séjour avec cheminée, 3 chambres, SDB,
SDD, buanderie en sous-sol, parkings. • A single-storey town house of
approx. 100 sq m, with 700 sq m gardens, located in this estate, a few minutes
of town centre. Living room with fireplace, 3 bedrooms, bathroom, shower room,
laundry room in basement, parkings. Réf.99vm - DPE NC

MAISON 4P CANNES / CENTRE-VILLE 848 000 €
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200 bd du Four à Chaux - 06110 Le Cannet - info@cannes-azur-immobilier.com - Tél. : +33 (0)4 93 69 22 31

www.cannes-azur-immobilier.com

Au calme absolu, belle villa 6 pièces expo sud de 106 m² + 50 m² de
dépendance sur 900 m² de terrain piscinable. 5 chambres, salle de bains, cuisine
indépendante. • A splendid villa of 106 m2 + 50 m2 basement, in all about 
900 m2 gardens (possibility of a pool). 5 bedrooms, bathroom, separate kitchen.
Renovated throughout, except the floors. Absolute must!
Réf. 2273 - DPE 303 : E  - GES 91: G 

VILLA 6P MOUANS-SARTOUX 573 000 €

Au calme ds domaine, bastide d'architecte de caractère env 185 m² à rafraîchir + cos résid 120 m², terr 2
250 m² plat, gge, salon env 60 m², plaf. Cathédrale, mezzanine, gde cuis, 2 chs bains, chbre de maître
bains. Bureau. Studio indép, cuis, salle d'eau. • Quiet domain, a character country house of approx. 185
sq m, in need of modernization + 120 sq m extension poss, set in approx. 2 250 sq m flat gardens, gge,
living room, cathedral ceilings, kitchen, 2 bedrooms, bathroom, master bedroom + bath. Mezzanine study.
Separate studio flat, kitchenette, shower room. Réf.2186vm - DPE 304 : E

BASTIDE 5P MOUGINS / LA PEYRIERE 895 000 €

Calme absolu, résidence de standing récente et sécurisée avec piscine, beau 3 p 67,73 m² LC,
étage élevé, terrasses 34 m², excellent état, vue dégagée, clim, séjour 30 m², cuis us éq, 2 chbres,
salle de bains, wc. Cave, pkg s/sol. • On a high floor of this very quiet, recent & secure residence
with a pool, a gorgeous apartment of 67,73 sq m, terraces of 34 sq m, in excellent condition,
unobstructed view, air-conditioning, living room, open-plan fitted kitchen, 2 bedrooms, bathroom, wc.
Cellar, underground parking. Réf.5946va - DPE 123 : C - GES 5

APPT 3P MANDELIEU LA NAPOULE / CENTRE VILLE 400 000 €
Vue mer, résidence de standing avec gardien, très beau 3 p traversant 91 m², 30 m² terrasse, salon
40 m², très lumineux, expo Sud, 2 chbres de maître placard, bains, sde, 2 wc. Gge et pkg privatifs,
gde cave. Proche commodités. Calme absolu. • Sea view, in this elegant residence with a caretaker,
a marvellous double exposure apartment of 91 sq m, south facing terrace of 30 sq m, bright & light,
2 master bedrooms + wardrobe, bathroom, shower room, 2 wc. Garage and private parkings, large
cellar. Near all amenities. Peace and quiet. . . Réf.5975va - DPE 218 : D - GES 66

APPT 3P LE CANNET / EUROPE 599 000 €

Au calme absolu, dans résidence avec gardien et ascenseurs, 4 p traversant 88 m², terrasse 13 m² expo
Sud, séjour 27 m², 3 chbres avec vue mer, cuisine indép, salle de bains, wc. Prévoir travaux. Plage au pied
de la résidence et à 5 mn des commodités. Poss garage. • Quietly located, in this residence with caretaker
& lifts, a double exposure apartment of 88 sq m, south facing terrace of 13 sq m, living room, 3 bedrooms
enjoying a sea view, separate kitchen, bathroom, wc. Would benefit from refurbishment. Just near the
beaches, within 5min of all amenities. Possibility of a garage. Réf.5982va - DPE : NC

APPT 4P CANNES / PALM BEACH 625 000 €

Calme absolu proche accès pénétrante, belle villa de 120 m² (dont 110 m² de pl-pied) discrètement
mitoyenne sur terrain de 550 m², parfait état, composée d'un gd salon, cuis indép éq, 3 chbres pl-pied,
bains, 2 sde, 2 wc, bureau ou chbre à l'étage, 4 pkgs, s/sol 65 m² aménagé, proche commerces. • Quietly
located, near the motorway access, a beautiful villa of 120 sq m (110 sq m on the same level), discreetly
semi-detached, set in 550 sq m gardens, in perfect condition, comprises a large living room, separate
fitted kitchen, 3 bedrooms on a level, bathroom, 2 shower rooms, 2 wc, study or bedroom on the 1st floor,
4 parkings, fitted basement of 65 sq m. Close to shops. Réf.2274vm - DPE 91 : C - GES 21

VILLA 5P MOUGINS 569 000 €
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www.agencecime.com

VILLA 5P CANNES / BASSE CALIFORNIE Nous consulter

À deux pas de la Croisette, dans une résidence de bon standing, très belle vue
mer panoramique, villa toit 3/4 pièces de 70 m² sur 65 m² de terrasses, parking
en sou-sol. • Nearby la Croisette, in a prestigious residence, stunning views
over the sea for this 3/4-roomed penthouse of 70 sq m extended by 65 sq m
terraces, underground parking.
Réf.1037 - DPE 210 : D - GES 10

VILLA SUR TOIT CANNES / BASSE CALIFORNIE 875 000 €

Calme et verdure, à deux pas de la Croisettte, dans une résidence de bon
standing, 3 pièces de 84 m² sur une terrasse d'angle de 21 m².
Quiet and greenery area, 2 steps away from la Croisette, in this prestigious
residence, a 3-roomed apartment of 84 sq m + corner terrace of 21 sq m.
Réf.1019

APPT 3P CANNES / BASSE CALIFORNIE 408 000 €

Le Gray d'Albion - 22 Rue des serbes - 06400 Cannes - Tél: + 33 (0)4 93 38 99 99 - www.agencecime.com

CIME MÉDITERRANÉE

Àdeux pas des commerces et à pied de la Croisette, calme et verdure, très belle villa de plain-pied,
160 m² sur 600 m² de terrain plat arboré, possibilité piscine, exposition sud, très beaux volumes,
grand séjour, studio indépendant, buanderie et cave. • Within walking distance of the shops &
la Croisette, quiet and greenery area, a magnificent one-storey villa of 160 sq m, set in 600 sq m
landscaped and flat gardens, possibility of pool, south exposure, beautiful volumes, large reception
room, separate studio flat, laundry room and cellar. Réf.88 - DPE 152 : D - GES 7

VILLA 185m2 CANNES / PROCHE CENTRE VILLE 1 250 000 €

Calme et verdure, sans vis-à-vis, très belle villa bourgeoise de 185 m² sur 1074 m²
de terrain plat arboré avec piscine chauffante, belles prestations, grande cuisine
équipée, studio indépendant,vue dégagée, cave et parkings. • Quiet and greenery
area, not overlooked, a beautifully appointed bourgeois villa of 185 m2, set in 1 074 m2

flat & landscaped gardens with a heated pool, spacious fitted kitchen, self-contained
studio flat, open views, cellar and parkings. Réf. 79 - DPE 188 : D - GES 43

APPT 3P CANNES / MONTFLEURY 599 000 €

Calme et verdure,résidence de bon standing sur parc, à pied du centre ville, très bel
appartement villa de 93 m² sur 260 m² de terrasses et jardin arboré, beaucoup de
charme, double séjour de 46 m², entrée indépendante. • Peaceful and greenery area,
in this elegant residence offering a park, near town centre, a magnificent apartment-villa
of 93 sq m with 260 sq m terraces and landscaped garden, very charming, 46 sq m
double living room, separate entrance. Réf.994a - DPE 153 : D - GES 35

APPT 100m2 CANNES / BASSE CALIFORNIE 650 000 €

DERNIER ETAGE, au calme et à 500 m de la Croisette, petite résidence de bon
standing, 3/4 pièces d'angle de 100 m² sur 85 m² de terrasses, double séjour,
cuisine indépendante équipée, excellent état, 2 garages.• Quietly located,
within 500m of la Croisette, a top floor apartment of 100 m2 with 85 m2

terraces, double living room, 2 bedrooms, separate fitted kitchen, excellent
condition, 2 garages. Réf.826va - DPE 224 : D - GES 12
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91 boulevard Carnot. 06400 Cannes -  carnot@berge-immobilier.com - Tél : +33 (0)4 93 99 52 52

MAISON 280m2 CANNES / « ANGLAIS » 1 150 000 €

Au calme et à deux pas des commerces, maison de ville individuelle, sur deux niveaux, terrain
240m² environ, 130m² environ habitables. Au RDC : Entrée, séjour donnant sur terrasse Sud,
cuisine ouverte donnant sur terrasse Nord/Est, Wc / Vestiaire, À l'étage : 3 chambres, SDB +
douche + Wc, SDB, Buanderie/Abri jardin, cave, garage. • A detached charming town house of
approx. 190 sq m, over 2 floors with 240 sq m gardens. Ground floor : entrance hall, living room
opening onto a south facing terrace, open-plan kitchen + terrace, wc. 1st Floor : 3 bedrooms, 
2 bathrooms, shower, wc. Laundry room/garden shed, cellar & garage. DPE C

MAISON CANNES / "EUROPE" 988 000 €

Charme assuré. MAISON DE VILLE 4/5 pièces 140 m² environ comprenant en rez de jardin : 1
grand salon/séjour avec cheminée - 1 cuisine américaine équipée  et au 1er étage 3 chambres - 1
salle de bains + douches - 1 WC indépendant - Terrasse 30 m² - Jardin d'environ 600 m² -
Appartement 2P en annexe de 40m². Garages. • RARE! A 4/5-roomed town house of ca 140 sq
m, comprising on the garden level : a large living/dining room + fireplace - open-plan fitted kitchen
and upstairs : 3 bedrooms, bathroom + shower, wc. Terrace of 30 sq m - Gardens of ca 600 sq
m - Self-contained one bedroom of 40 sq m. Garage. DPE NC
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

EXCLUSIVITÉ
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www.immocannes.com

9 rue du Canada - 06400 Cannes- api@immocannes.com - Tél.33 (0)4 93 43 53 33

AGENCE PATRIMOINE IMMOBILIER

Du lundi au vendredi : 9h30 - 19h30 - samedi sur rendez-vous 

T R A N S A C T I O N - L O C A T I O N - G E S T I O N - E S T I M A T I O N  G R A T U I T E

English spoken
Ждем Вашего звонка
+33 6 22 23 58 50

500 M DE LA MER. Charmante maison env. 220 m² habitable sur terrain 1000 m² + terrasses -
piscine 9 x 4 - expo sud ouest - position dominante - refaite à neuf aux 3/4 - prestations de qualité
- beaux volumes - cuisine équipée - commerces et mer à pied. • Charming house of approx. 
220 sq m, set in 1 000 sq m gardens + south-west facing terraces - swimming pool 9x4m -
elevated position, the three-quarter of this property is newly refurbished with high quality fittings -
beautiful interior space - fitted kitchen - Very close to shops & sea! DPE 214 : D

MAISON 220m2 CANNES LA BOCCA / BON SECTEUR 799 000 €

Dans luxueuse propriété avec piscine et tennis, 3 pièces 91 m² + terrasse +
balcon + cave + garage - refait neuf - vue féérique sur la mer.
In this luxury property with a swimming pool & tennis court, a 3-roomed
apartment of 91 sq m + terrace + balcony + cellar + garage - newly refurbished
- breathtaking views over the sea.
DPE 144 : C

APPT 3P CANNES / OXFORD 860 000 €

À 100m de la rue d'Antibes, dans luxueuse résidence avec jardins et piscine,
joli 3 pièces traversant + 2 terrasses + grand garage - calme - soleil - climati-
sation - étage élevé. RÉELLE AFFAIRE • Within 100m of Rue d'Antibes, in
this luxury residence offering gardens & pool, a lovely 3-roomed apartment with
a double exposure + 2 terraces + large garage - quiet - sunny - air-conditioning
- high floor. DPE 118 : C

APPT 3P CANNES / GABRES 530 000 €

Dans charmante résidence, très bel appartement traversant 125 m² + 
2 terrasses 80 et 20 m², cave, garage. Refait neuf par architecte, calme, soleil,
vue agréable. URGENT OFFRE ACCEPTÉE. • In this charming residence, a
superb apartment of 125 m2, with a double exposure + 2 terraces of 80 & 
20 m2, cellar, garage. Newly refurbished by an architect, quiet, sunny, lovely
views. URGENT! OFFERS INVITED. DPE 151 : D

APPT 4P CANNES / CALIFORNIE 840 000 €

Dans résidence de standing, 2 pièces 55 m² en étage élevé avec terrasse +
garage + cave - jolie vue dégagée - calme - à 200 m de la rue d'Antibes -
URGENT SUCCESSION. • A two-roomed flat of 55 sq m with a terrace,
located on a high floor of this elegant residence. Garage + Cellar - pretty open
views - quiet - within 200m of rue d'Antibes - URGENT! SUCCESSION!
DPE 172 : D

APPT 2P CANNES / GABRES 295 000 €
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Luxueux 3 pièces 77 m² avec terrasse, balcon, cave, parking sous/sol -
entièrement refait à neuf - climatisation - cuisine équipée - 2 chambres en suite.
A luxury apartment of 77 sq m with terrace, balcony, cellar, parking in
basement - newly refurbished throughout - air-conditioning - fitted kitchen - 
2 bedrooms en suite.
DPE 167 : D

APPT 3P CANNES / CARLTON 790 000 €
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www.bocage-immobilier.com

Résidentiel. 3 pièces de standing au calme ABSOLU, sans vis à vis. Superbes
terrasses de 60m². Traversant, 2 ch, 1 bain, 1 douche. Garage et cave. 
Residential district. Very peaceful double exposure 3-room luxury flat, not
overlooked. Superb terraces of 60 m². 2 beds, 1 bath, 1 shower. Garage and
cellar. 
DPE 159 : D - GES 24

APPT 3P LE CANNET / CALME ET VERDURE 455 000 €APPT 87m2 LE CANNET / TOIT TERRASSE 440 000 €

APPT 2P LE CANNET / RÉSIDENTIEL 215 000 €

24, avenue des Coteaux - 06400 Cannes - contact@bocage-immobilier.com - Tél: +33 ((0)4 93 99 77 69

3 pièces toit-terrasse de 87m² + 80m² terrasse. Environnement privilégié,
calme et verdoyant, au coeur d'un quartier résidentiel. Cuisine indé, 2 ch, SDD
et toilettes. Cave et parking.
Roof top 3-room flat of 87 m² + terrace of 80 m². Set in a peaceful and lush
green prized environment, in the heart of a residential district. Sep; kitchen, 
2 beds, Shower and wc. Cellar and parking. DPE : D

Calme ABSOLU pour ce 2 pièces de standing, dans un quartier   résidentiel.
Plein sud sur une terrasse de 23m², sans vis à vis. Cave et garage.
Residential and quiet area. Attractive private property. Superb apartment. In
mint condition. Greenery view. South facing. Terrace (23 sq m). Lift. Separate
apartment. Garage.
DPE 156 : D - GES 18

APPT 3P LE CANNET / RÉSIDENTIEL 360 000 €

Quartier résidentiel, très calme. Appartement 3 pièces en rez-de-chaussée surélevé.
Belles dimensions, très lumineux, avec un séjour sud/ouest ouvrant sur une grande
terrasse de 40m². 2 chambres sud sur balcon. Cuisine indépendante et salle de bains.
Résidence avec gardien et piscine. Garage. Appartement à rénover. • Residential and
quiet area. Security property. Apartment (90 sq m). Greenery view. North/South facing.
Balcony. Terrace (42 sq m). Swimming pool. Garage. DPE 267 : E - GES 38

Adresse de prestige. Appartement 3 pièces en étage élevé offrant une très belle mer et
Estérel. Traversant, avec séjour et suite parentale sur terrasse. Seconde chambre avec salle
d'eau, toilette invité. Résidence avec gardien, piscine et tennis. Appartement vendu avec
cave et garage. Possibilité d'un second garage. • Residential, quiet and sought after area.
High class private security property. Imposing apartment (92 sq m). Sea view. Terrace.
Swimming pool. Tennis court. Reception / dining room. Garage. DPE 168 : D - GES 32

APPT 3P CANNES / OXFORD 860 000 €

Résidentiel. 3/4 pièces en rez de jardin surélevé, rénové avec prestations haut
de gamme. Spacieux séjour double sur jardin/terrasse de   80m², vue dégagée.
2 ch avec bains. Garage, parking et cave. • Residential. 3/4-room upper
garden flat, lavishly refurbished with luxurious fittings. Spacious double living
room opening onto a garden/terrace of 80 m², open view. 2B ensuite w/bath.
Garage, parking and cellar. DPE : D

APPT 3/4P CANNES 742 000 €

BOCAGE IMMOBILIER
Depuis 1973

Cannes, le Cannet résidentiel, spécialiste des quartiers Oxford, Montrose et Penh Chaï

EXCLUSIVITÉ
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AzurHOME MANAGEMENT

www.azur-home-management.com

138 av de Grasse. - 06400 Cannes - mail@azur-home-management.com -  Tél: + 33 (0)4 92 99 26 07 / + +33 (0)6 07 88 24 16

TRANSACTION  LOCATION  GESTION  SYNDIC

CALME ABSOLU, à 5 mn à pied du Centre, en Rez de jardin d’une Résidence fermée, T3 de
60 m2 environ, entièrement rénové, Séjour, cuisine indépendante, 1 chambre, SDD, WC,
Grande terrasse de 25 m2, exposée au SUD,  Cave,  Proche toutes commodités. • VERY
QUIET, within 5 min walking distance of the centre, a completely renovated garden apartment
of ca 60 sq m, in this secure residence, includes a living room, kitchen, 1 bedroom, shower
room, wc, large south facing terrace of 25 sq m, Cellar. Near all amenities. DPE D

APPT 3P CANNES / BAS VALLERGUES 240 000 €

TRIPLEX 4P MANDELIEU / RÉSIDENTIEL 900 000 €

Belle maison bourgeoise de caractère, entièrement rénovée sur 3 niveaux, avec piscine intérieure,
Grand séjour sur terrasse, cuisine équipée indépendante, 4 ch, 3 SDB, SDD,  Climatisation, double
vitrage Aperçu mer au 1er et dernier étage, 3 Parkings, Proche toute commodités à 5 mn à pied
du centre et plages. • A beautiful bourgeois house of character, renovated throughout, three-
storeyed, with an indoor pool, large living room overlooking a terrace, fitted kitchen, 4 bedrooms,
3 bath, 1 shower, air-conditioning, double-glazing. Glimpse of the sea from the 1st and top floor, 
3 parkings. Close to all amenities. Beaches : 5min walk! DPE D

MAISON 220m2 CANNES / PROCHE STANISLAS 890 000 €

Belle néo-provençale rénovée de 350 m2 habitables sur 3000 m2 de terrain, composée de cuisine, d'un
vaste séjour d'angle, 5 chambres, 1 bureau, 3 SDB, Piscine avec pool house, studio indépendant, double
garage, salle de jeux et dépendances. Vue dégagée village. • A beautifully renovated Néo-Provençale
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
“Super-Cannes”. Wonderful sea view and the Lerins Islands.
DPE 198 : D - GES 12

PROPRIÉTÉ 287m2 SUPER CANNES 3 900 000 €
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www.agencefirst.com

TRIPLEX

APPT

6P

STUDIO

LE CANNET

CANNES / PROCHE PORT CANTO

1 220 000 €

129 500 €

Vue époustouflante de ce triplex atypique se composant au niveau 5 : d’une terrasse couverte de 36,75 m2+
jardin + piscine, niveau 4 : Réception, niveau 3 : 4 chambres + 4 salles de bains. 209,75 m2 LC. Travaux à
prévoir, garage, cave. Possibilité création d’un 2 p indépendant.• Stunning view for this atypical three-
storeyed apartment of 209,75 m2, comprising on the 5th level : covered terrace of 36,75 m2 + garden +
pool, 4th level : Reception room, 3rd level : 4 bedrooms + 4 bathrooms. Would benefit from refurbishings.
Garage, cellar. Possibility to convert a separate 2-roomed flat. Réf : 120 - DPE :  C

Joli studio, entièrement refait, cuis US équipée, loggia, expo Est, grande cave,
immeuble de standing, proche commerces.
A lovely studio flat, refurbished throughout, open-plan fitted kitchen, east
facing loggia, large cellar, located in this elegant building, just near shops.
Réf : 136 - DPE : E

1, rue Molière
Derrière le grand hôtel
06400 Cannes

Tel.: 04 93 68 01 02 Port. : 06 16 50 22 43

Maisons - Appartements
Fonds de commerces

Propriétés

Immobilier
1 Rue Molière - 06400 Cannes - ns.first.moliere@orange.fr - Tél.+ 33 (0)4 93 68 01 02 - +33 (0)6 16 50 22 43

APPT 3P CANNES / BAS CROIX DES GARDES 689 000 €

Superbe vue mer panoramique pour ce 3 pièces de 100 m2 avec belle terrasse
au sud, dans une résidence de standing sécurisée, étage élevé, piscine, parc,
gardien, cave, garage. Proximité plages. • Superb panoramic sea views for
this two bedroom apartment of 100 m2 with a beautiful south facing terrace,
located on a high floor of this secure residence benefiting from a park, pool &
caretaker. Cellar, garage. Near the beaches. Réf : 098 - DPE :  D

APPT STUDIO CANNES / CDT ANDRÉ 265 000 €

Superbe studio 37 m2, très belles prestations, très clair et calme, exposition
Ouest, cuisine semi-indépendante, grande salle d’eau. Belle hauteur sous
plafond. Idéal pour locations saisonnières et pied à terre. • Superbly
appointed studio flat of 37 sq m, light and quiet, West exposure, semi open-
plan kitchen, large shower room. High ceilings. Ideal for holiday rentals or pied-
à-terre. Réf : 121 - DPE : D : 213

APPT 3P CANNES / BANANE 445 000 €

Prix en baisse. À 20 m de la Croisette, près du Majestic, 3 pièces  + balcon
au Sud, lumineux, double exposition. A rafraîchir. Excellent investissement pour
locations saisonnières. • Falling Price. Within 20m distance of la Croisette,
near Majestic hotel, a bright & light two bedroom apartment  + south facing
balcony, with a double exposure. In need of modernization. Excellent
investment for holiday rentals. Réf : 119 - DPE :  D  230        

APPT DUPLEX CANNES / ALEXANDRE III 875 000 €

Vue mer féerique. Atypique. 3 pièces donnant sur grande terrasse d’angle,
excellent état, dernier étage, belles prestations, parking sous-sol.
Enchanting sea views! Atypical. A Top floor beautifully appointed three-
roomed apartment overlooking a large corner terrace, in excellent condition,
underground parking.
Réf : 0144 - DPE :D
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www.ajcimmobiliercannes.fr

Superbe 3P de 81m² traversant ouvrant sur terrasses de 25m² au calme absolu dans
résidence de luxe de référence fermée et gardée, cuisine équipée, climatisation, belle
piscine, parc, parking. Cadre de vie exceptionnel...• Outstanding! Superb 2 bedroom
apartment of 81 m2, with a double exposure, opening onto 25 m2 terraces, quietly
located in this luxury, renowned and secure residence with a caretaker. Air-conditioning.
Beautiful swimming pool, park, parking. An idyllic setting! . .

APPT 3P CANNES / NOAILLES 595 000 €

CANNES : 1 av. St Charles. 06400 Cannes -  contact@ajcimmobiliercannes.fr -Tél. + 33 (0)4 93 46 86 95 
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
road access, magnificent apartment of ca 122 sq m, at the garden level of this villa, comprises a double living room overlooking 60 sq m
terrace and ca 460 sq m south-east facing gardens, not overlooked, fitted kitchen, 2 bedrooms, dressing, bathroom, laundry room, cellar
and outdoor parking. Possibility to purchase an adjoining building land of 500 sq m. GOOD OPPORTUNITY! Réf.6285828

Situé à proximité du village, charmant appartement de 130m² en Rez de chaussée de villa sur 2 niveaux entièrement rénové,
composé au RDC d'un vaste séjour de 40m² avec cuisine US équipée, une chambre avec dressing, une chambre parentale
avec salle d'eau, un WC séparé, puis en RDJ, une chambre spacieuse, une salle de bains avec douche et WC, une buanderie
et une cave. Joli jardin d'environ 160m² exposé SUD-EST avec terrasse, abri voiture, 4 stationnements véhicules à l'extérieur.
ESPRIT MAISON! • Nearby the Village, a charming apartment of 130 sq m on 2 levels, at the ground floor of a villa, refurbished
throughout, comprises on the ground floor : a large living room with an open-plan kitchen, 1 bedroom + dressing, 1 parental
bedroom + shower room. Garden level : 1 spacious bedroom + bathroom, laundry room and cellar. Lovely south-east facing
gardens of ca 160 sq m with terrace, shelter for cars, 4 parking space. SPIRIT OF A HOUSE! Réf.6348187
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63, bd Mal Juin - 06800 Cagnes-sur-Mer - info@declety.fr +33 (0)4 93 73 24 24

www.orpi.com | www.declety.fr

DECLETY IMMOBILIER
Numéro 1 pour votre bien
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VILLA 4P VILLENEUVE LOUBET 515 000 €

Hauteurs en position dominante vaste villa de 5/6 pièces séjour double, 
4 chambres dont trois de plain pied. Parcelle de 3850m², piscine. 
A vast villa (190 m2), in a peaceful elevated setting. Built in 1978. Excellent
condition. Terrace. Landscaped gardens (3 850 m2). Swimming pool. Separate
fitted kitchen, 4 bedrooms, 3 are on the same level. Garage. . . It's worth
seeing! Réf.025XO7 - DPE: E

VILLA 190m2 CAGNES SUR MER 695 000 €

VILLA 4P VILLENEUVE LOUBET 498 000 €

APPT 2P CAGNES SUR MER 229 000 €

À deux pas du village, proche écoles et commodités, secteur calme et ensoleillé,
agréable villa de 4 pièces, séjour avec cheminée, 3 chambres, terrain plat. 
À visiter sans tarder!  • Nearby the Village of Villeneuve Loubet, schools &
all amenities, in a quiet and sunny location, an attractive villa with a
reception/living room + fireplace, 3 bedrooms, set in flat gardens. A visit is
therefore essential! DPE:D - Réf.029EQ3

Petits plans, résidence de standing avec piscine au calme, beau 2 pièces en
parfait état, cuisine équipée, terrasse profonde, cave et parking privatif. 
A beautiful one bedroom flat, in perfect condition, quietly located in this
elegant residence with a pool, includes a fitted kitchen, deep terrace, cellar and
private parking.
Réf.02A255 - DPE: D

EXCLUSIVITÉ

APPT 3P CAGNES SUR MER 286 000 €
Proche Hippodrome - Étage élevé pour ce 3 pièces traversant au calme et
dominant entièrement, à rafraîchir, belle vue dégagée, cave et garage. 
Near the racecourse of Cagnes sur Mer - A double exposure 3-roomed
apartment of 68 m2, quietly located on a high floor, and on an elevated setting,
would benefit from modernization, beautiful open views. Cellar & Garage.
DPE: D - Réf.029R72

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

APPT 4P VILLENEUVE LOUBET 760 000 €
Résidence Hauts de Vaugrenier, au calme complet, piscine, tennis, club house
appartement villa 4 pièces, terrasse, jardin, jacuzzi. Garage et cave.
Hauts de Vaugrenier Residence, quietly located, benefiting from a pool,
tennis court & club house, a four-roomed garden apartment with a terrace,
jacuzzi. Garage and cellar.
Réf.028JD5 - DPE:D

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Secteur Vaugrenier, proche plages et toutes commodités, villa individuelle 
4 pièces, entièrement rénovée. Terrain 500m². COS résiduel. 
Vaugrenier area, near beaches and all amenities, a detached villa with 4
principal rooms, renovated throughout. Gardens of 500 sq m. Extension
possible.
DPE: D

EXCLUSIVITÉ

DECLETY:DECLETY  23/11/11  17:52  Page 1



8 place Charles de Gaulle - 06800 Cagnes-sur-Mer - info@sejimmo.com +33 (0)4 93 22 50 70

www.sejimmo.com

Rare, centre ville, 3 pièces en rez de jardin au cœur du centre ville mais au
calme dans résidence fermée à saisir rapidement. . .
RARE! A 3-roomed garden apartment, in the heart of downtown but quiet,
located in this secure residence. Hurry! Do not miss this opportunity! . . .
Réf.296344 DPE 233 : E - GES 48

APPT 3P SAINT-LAURENT-DU-VAR 235 000 € VILLA 5P CAGNES SUR MER 899 000 €

APPT / MAISON VILLENEUVE-LOUBET 295 000 €

APPT 4P CAGNES SUR MER 615 000 €

Secteur des Collettes dans domaine sécurisé, magnifique bastide 5 pces, au calme absolu,
vue mer Cap d'Antibes et château, grand séjour 46m2, 4 chambres, grandes terrasses,
terrain 1000m2 piscine, double garage, à voir. . . • In this secure estate, a magnificent 
5-roomed country house, quietly located, sea view over Cape Antibes and the Castle,
spacious reception room of 46 m2, 4 bedrooms, large terraces, set in 1 000 m2 gardens,
swimming pool, double garage. Viewing now! . . . Réf.291011 - DPE 70 : B - GES 16

MAISON 3P CAGNES SUR MER 445 000 €
Maison individuelle récente 3 pièces, avec un studio indépendant de 24m2,
terrain plat piscinable 900m2, calme absolu, pas loin des commerces tout en
étant à la campagne. . . .• A recent and detached 3-roomed house, with a
separate studio flat of 24 sq m, set in flat gardens of 900 sq m (possibility of
pool), quietly located, not far from shops, while being in the countryside. .
Réf.295828

Proche haut de cagnes,dans résidence récente avec piscine, bel appartement
type 4/5 pces, terrasse de 30m2 + toit terrasse 73m2, vue château et aperçu
mer, belles prestations! Coup de coeur. . . • Near the top of Cagnes, in this
recent residence with a pool, a beautifully appointed 4/5-roomed apartment,
30 sq m terrace + 73 sq m roof terrace, castle view and glimpse of the sea!
Love at first sight! . . . Réf.264943 - DPE 115 : C - GES 4

Vous serez charmés par cet appart/maison d'environ 49m2 et 20 m2 de
combles, au calme, 3 chambres, petit lotissement avec piscine, vue mer et
montagne. . . Coup de coeur assure. . .! • You will be seduced by this
apartment/house of ca 49 m2 & 20 m2 attic, comprising 3 bedrooms, quietly
located, in this small housing estate with a pool, view over the sea & mountains.
. . To see it is to love it! . . . Réf.282485 - DPE 304,15 : E - GES 16,96

DUPLEX 3P CAGNES SUR MER 235 000 €
Coup de coeur pour cet appart/duplex dans villa de type 3 pièces, refait entièrement, séjour
avec cuisine US, chambre parentale avec salle de douche privative, à l'étage combles
aménagées en grande chambre. Pas de charge. . . . • A property to fall in love with! An
apartment/duplex, located in this 3-roomed villa, refurbished throughout, living room &
open-plan kitchen, parental bedroom with shower room en suite, upstairs: converted attic
into a large bedroom. No charges. . . Réf.290472 - DPE 233 : D - GES 12

EXCLUSIVITÉ
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STUDIO PROCHE MARINA BAIE DES ANGES 128 000 €

À SAISIR! À 50m de la gare et 150m des plages. Tous les commerces au pied
de l’immeuble. Cuisine indépendante semi équipée. Salle d eau avec wc. Séjour,
coin nuit. Balcon avec très belle vue degagée. Idéal location saisonnière ou
habitation. • NOT TO BE MISSED! Close to all amenities and beaches. Studio
flat (29 sq m). In mint condition. View over the greenery. East facing balcony.
Separate semi-fitted kitchen. DPE 220 : D

APPT 3P PARC DE VAUGRENIER 346 500 €

À VOIR!  Sur les hauteurs. Quartier résidentiel. Résidence gardé. Appartement
3 pièces de 71 m2. Aperçu mer. Exposition Sud/Est. Piscine.   Tennis. Cuisine
indépendante semi équipée. Cave. Garage. Parking. • MUST BE SEEN!
Elevated setting. Residential area. Secure residence with Swimming pool &
Tennis court. A 3-roomed apartment (71 sq m). Glimpse of   the sea. South/East
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
conversion into a 2-roomed, on the ground floor. Bright living room + fireplace opening onto a terrace with bbq. The all set in
1 650 sq m landscaped and peaceful gardens, swimming pool : 10x5m. Upstairs : beautiful terrace and solarium, oil heating
or heat pump, wine cellar. Important potential. A property to fall in love with! . Viewing a must! DPE D - Tél. 06 60 46 58 54

www.villasvuemer.fr
le spécialiste des Villas Vue Mer

Deux villas juxtaposées, une néo provençale récente et une bergerie restaurée avec goût. Vue mer petit jardin de 400m²
environ, calme et essence provencale, jacuzzi. La première villa est composé d'un salon avec cheminée donnant sur la
terrasse, une belle cuisine independante entierement équipée, une chambre,. A l'étage 2 chambre, un boudoir une sdd et une
sdb,  et wc. La deuxieme maison se compose d'une cuisine, un salon, une chambre et sdb avec toilette et vue mer. Parking
et garage. • Two villas side by side, a recent Néo-Provençale style and a tastefully restored farmhouse. Sea view, small
gardens of ca 400 sq m, peaceful and Mediterranean species, jacuzzi. The 1st villa comprises a living room + fireplace, opening
onto a terrace, fully fitted kitchen, 1 bedroom. Upstairs : 2 bedrooms, a boudoir, shower room, bathroom & wc. The 2nd house
comprises a kitchen, living room, 1 bedroom with bathroom & wc. Sea view! Parking and Garage. Tél. 06 60 46 58 54

VILLAS VILLENEUVE LOUBET 749 500 €

VILLA 5P SAINT PAUL 595 000 €

Limite Cagnes sur Mer sur le bas de Saint Paul cette magnifique villa jumelée neuve de 118m² , 5 pieces
composée  dans copropriété sécurisée, prestations de qualité, chambre de plain pied avec salle douche
et wc, 3 chambres à l'étage avec terrasse et salle de bains, wc, calme, vue verdure, belle exposition, terrain
plat, petite piscine, garage, parking. • At the gate of Cagnes Sur Mer, at the bottom of St Paul, brand
new semi detached double storey 5-room villa of 118 m², in a secure domain. Quality fittings, garden
bedroom ensuite w/shower and wc, upper floor features 3 bedrooms ensuite w/bath and terrace, wc.
Peaceful, view of greenery, lovely exposure, flat land, small pool, garage, parking. Tél. 06 60 46 58 54
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www.5promenade.fr

5, Promenade des Anglais - 06000 Nice - geraldine@5promenade.com - Tél.  + 33 (0)4 93 82 93 82

APPT 3/4P PROMENADE DES ANGLAIS 870 000 €
Immeuble de haut standing avec gardien, en étage élevé - Magnifique appartement de 3/4 pièces
de 128 m². Vue mer panoramique et terrasse profonde. En bon état, traversant, 2 chambres, 
2 salles de bains. Grand balcon à l'arrière. Un parking en sous sol.• Sea front - In a high standard
building with concierge and on high floor, beautiful 2/3 bedroom flat of 128 sqm offering a panoramic
view over the sea and a large terrace. In a good condition, 2 bedrooms, 2 bathrooms. Big balcony
on back side. A parking place on underground.V. Réf.286429 - DPE 144 : C - GES 43

APPT 4/5P NICE / CENTRE VILLE 790 000 €
Proche Nice Etoile. Dans un très bel immeuble en étage élevé. Très beau 
4/5 pièces de 110 m² en très bon état. Séjour de 40m², 3 chambres -
possibilité de louer un garage. Une cave. 
Hearth of the city center. In a good standard building, on high floor, beautiful
3 bedroom flat of 110 sqm. Perfect condition, living room of 40 sqm. 
DPE C

1 280 000 €MAISON 3P NICE / MONT BORON
Proximité mer - Superbe maison niçoise de 100 m² pleine de charme. Vue mer, environnement très calme. Jardin de 50m² avec petite piscine/jacuzzi hors sol.
Rénovation récente et de qualité alliant charme de l'ancien et modernité. Très belle terrasse de 38 m². Possibilité de stationnement.
Residential Area, walking distance to the sea. Splendid villa of 100 sqm  offering a garden of 510 sqm with small swimming pool/jacuzzi and a terrace of 40
sqm. Very peaceful, sea view and a south/west aspect. In perfect condition and a lot of charm! Parking place.
Réf.297131 - DPE 147 : C - GES 33

APPT 4/5P NICE / CARRÉ D'OR 790 000 €
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